

KYSØ Holding ApS
Hyacintvej 7, Brørup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 63 11 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Brian Kyed Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. august 2021 - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KYSØ Holding ApS Hyacintvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 42 63 11 83
	Regnskabsår: 24. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Brian Kyed Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i af besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/8 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-14.420
Indtægter af kapitalinteresser	175.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.685
Resultat før skat	153.895
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	153.895
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	36.095
Disponeret i alt	153.895

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>24/8 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	445.564	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	445.564	0
Anlægsaktiver i alt	445.564	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	40.000
Omsætningsaktiver i alt	0	40.000
Aktiver i alt	445.564	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>24/8 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	36.095	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>193.895</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	242.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	0
Anden gæld	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.669</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.669</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>445.564</u>	<u>40.000</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i SP Industry ApS på i alt 8 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for HARSØ Ejendomme ApS' og PL Prospere Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Kyed Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Kyed Sørensen

Direktør

ID: 60258e3e-729d-4b24-81fc-16625746bcd0

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 11:47:32

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 12:08:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Kyed Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Kyed Sørensen

Dirigent

ID: 60258e3e-729d-4b24-81fc-16625746bcd0

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 12:11:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 13b19dJXnqM249546098

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.